Bundan əlavə, dastan qəhrəmanlarından Bəkdüz Əmənin peyğəmbərin üzünü görüb, onun səhabəsi (ən yaxın adamı, nümayəndəsi) kimi Oğuz məmləkətinə gəlməsi, burada islam uğrunda qılınc vurması, andiçmə mərasiminin «Quran»ın ilk yazılı vərəqləri olan «Müşəf» vasitəsi ilə icra olunması hadisələri məhz VII əsrdə islamın ilk qəbulu dövrü ilə səsleşməkdədir.

10) Dastanın Drezdendə saxlanılan yeqanə bütöv əlyazması 1052-ci ildə (hicri 444) yazılmış prototip nüsxə əsasında XV əsrdə işlənmiş ikinci təkmil bir nüsxədən öz ana dilində təhsil görməmiş, amma ərəbcə mükəmməl təhsil almış bir şəxs tərəfindən çox yerdə kor-koranə şəkildə köçürülmüş surətdir.